
Vážení obchodní přátelé, 

 

jak možná víte, mezi originálními komponenty Raytools, které nabízíme, jsou také ochranná sklíčka, 

která lze použít i na hlavy Precitec, které vyrábí Raytool se zaručenou kvalitou, ale za opravdu 

příznivou cenu. 

 

Níže naleznete tato 2 ochranná sklíčka, která se hodí i na hlavy Precitec, níže také naleznete u každého 

z nich maximální výkon v KW, do kterého je lze použít. 

 

Jak víte, na trhu s ochrannými sklíčky je velká konkurence a někdy evropští výrobci optiky nabízejí 

ceny, které nejsou vždy konkurenceschopné, s těmito ochrannými sklíčky Raytools můžeme nabídnout 

vysoce kvalitní sklíčka za mnohem konkurenceschopnější ceny. 

 

Ochranné sklíčko 37x7mm se používá také na hlavy Precitec Procutter (Precitec referenční číslo 

tohoto sklíčka je P0595-58601), maximální výkon stroje 20KW: 

- Naše objednací číslo: PW0027II  

 

 

Ochranné sklíčko 30x5mm používané také na řezací hlavě Precitec Light (Precitec referenční číslo 

tohoto sklíčka je P0795-1201-00002), většinou používané na 3D řezacích strojích BLM, maximální 

výkon stroje 6KW: 

- Naše objednací číslo: PW0031II  

 


